Els mitjans materials que no apareguin explícitament en la relació de preus unitaris, 
s'entendran repercutits en la resta de preus a oferir. 

6. PRESSUPOST I TERMINIS DE DESENVOLUPAMENT 

El pressupost per a la licitació del contracte objecte del present document és de 
QUARANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS (IVA Exclòs), 44.480,00 
€ i desglossat segons l’Annex 2: 

EQUIP DE DIRECCIÓ D'OBRA- PRESSUPOST DE LICITACIÓ IMPORT 

IMPLANTACIÓ DEL SISTEMA DE MONITORITZACIÓ ACÚSTICA AMB 
FIBRA ÒPTICA EN EL TRAM DE XARXA ARTÈRIA ETAP LLOBREGAT-
DIPÒSIT COTA 250 

44.480,00 €  

I.V.A 21% 9.340,80 €